

# Årsredovisning

för

## Boostmind Digitalbyrå AB

556959-0028

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Silén, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Boostmind Digitalbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet för digital marknadsföring. Boostmind Digitalbyrå AB är ett heltägt dotterbolag till Retriver Östhamra AB.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 647	2 554	1 382	333
Resultat efter finansiella poster	-245	-95	1	15
Soliditet (%)	12,3	9,4	9,7	17,9

Bolagets omsättning har under 2023 minskat då man tappat en av de största kunderna

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	10 832	5 114	66 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 114	-5 114	0
Erhållna aktieägartillskott		130 000		130 000
Årets resultat			-134 579	-134 579
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>145 946</b>	<b>-134 579</b>	<b>62 367</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 946
årets förlust	-134 579
	<b>11 367</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	11 367
	<b>11 367</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 646 705	2 553 683
Övriga rörelseintäkter		68	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 646 773</b>	<b>2 553 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-859 212	-302 955
Övriga externa kostnader		-657 045	-1 098 007
Personalkostnader	1	-343 875	-1 220 448
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 825	-25 571
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 882 957</b>	<b>-2 646 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-236 184</b>	<b>-93 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 395	-1 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 395</b>	<b>-1 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-244 579</b>	<b>-94 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		110 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 825
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>110 000</b>	<b>102 825</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-134 579</b>	<b>7 925</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 811
<b>Årets resultat</b>		<b>-134 579</b>	<b>5 114</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	63 397	83 397
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>63 397</b>	<b>83 397</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 825
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 397</b>	<b>86 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 875	176 962
Fordringar hos koncernföretag		270 500	247 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 650	156 775
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>410 025</b>	<b>580 737</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 325	44 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 325</b>	<b>44 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>445 350</b>	<b>625 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 747</b>	<b>711 932</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

145 946

10 832

Årets resultat

-134 579

5 114

**Summa fritt eget kapital**

**11 367**

**15 946**

**Summa eget kapital**

**62 367**

**66 946**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

189 087

156 439

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

167 500

155 000

Skatteskulder

2 811

3 402

Övriga skulder

78 982

322 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

7 999

**Summa kortfristiga skulder**

**446 380**

**644 986**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**508 747**

**711 932**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Goodwill

5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp		100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 603	
Årets avskrivningar	-20 000	-16 603
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 603</b>	<b>-16 603</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 397</b>	<b>83 397</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 839	44 839
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 839</b>	<b>44 839</b>
Ingående avskrivningar	-42 014	-33 046
Årets avskrivningar	-2 825	-8 968
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 839</b>	<b>-42 014</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 825</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Retriever Östhamra AB	559054-9035	Knivsta

Knivsta 2024-06-26

*Joakim Silén*  
Joakim Silén  
Verkställande direktör

*Gabriel Silén*  
Gabriel Silén